

Nr sprawy: 1211/14/2019

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

KOBIERZYCKI OŚRODEK KULTURY

ul. Ludowa 7, 55-040 Kobierzyce

Regon 932129838 - woj. dolnośląskie

NIP 896-12-41-370

Numer rachunku bankowego

BS Kobierzyce 20 9575 0004 0000 0316 2000 0010

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający, **Kobierzycki Ośrodek Kultury reprezentowany przez Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Kultury**, informuje, że w dniu 18.11.2019 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn.: **Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości budynku Kobierzyckiego Ośrodka Kultury przy ul. Ludowej 7 w Kobierzycach**

Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby środki czyszczące były zgodne z dyrektywą 67/548/EWG ze zmianami lub dyrektywą 1999/45/WE ze zmianami. Wskazane przez Zamawiającego dyrektywy nie są już obowiązujące. Wobec tego prosimy o zmianę zapisów i stosowanie środków sklasyfikowanych zgodnie z obowiązującym dokumentem, tj. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin, zmieniające i uchylające dyrektywy 67/548/EWG i 1999/45/WE oraz zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 - (Rozporządzenie nr 1272/2008 zwane jest rozporządzeniem CLP).

Odpowiedź 1

Zamawiający dokonał zmiany zapisów pkt VII ppk. 13) zapytania ofertowego. tj.:

„13) Zamawiający wymaga, aby przy wykonywaniu usługi sprzątnia wykorzystywano środki czyszczące takie, jak: uniwersalne środki czyszczące, środki czyszczące do urządzeń sanitarnych oraz środki czyszczące do okien, przyjazne dla środowiska, sklasyfikowane w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r., w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin.

Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz środków chemicznych, które zamierza stosować w czasie realizacji umowy wraz z ich kartami charakterystyk.”

Pytanie 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2

Zamawiający posiada 11 szt. dozowników na mydło w płynie dolewane.

Pytanie 3

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź 3

Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy w dużych rolkach (7 szt.) i w małych rolkach (7 szt.).

Pytanie 4

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź 4

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w ZZ o wymiarach 23cmx25cm oraz 21,5cmx22,5 cm.

DYREKTOR

mgr Maria Bokun